[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 379 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina e a limpeza em toda a extensão do bairro Shangrilá.

JUSTIFICATIVA

Em razão de o bairro se encontrar com o mato alto, propiciando a proliferação de insetos e de animais peçonhentos, pode-se trazer riscos para os moradores e as pessoas que o frequentam.

Sala das Sessões, 31 de Maio de 2016.

	 Ney Borracheiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

31 de Maio de 2016
)